平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 当中間期の業績は、貸倒引当金戻入益16億円を計上する等、与信関係費用が当初予想を下回ったこと等により、経常
収益、経常利益、中間純利益が当初予想を上回る見通しとなりました。

 なお、平成24年3月期通期業績予想につきましては、今後の金融経済環境が依然として不透明であること等から、平成23
年5月13日に公表いたしました業績予想に変更はありません。

※ 本資料の業績予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今
 後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 四国銀行
代表者 取締役頭取 野村 直史
（コード番号 8387）
問合せ先責任者 取締役総合企画部長 山元 文明
（TEL 088-823-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年5月13日に公表いたしました、平成24年3月期第2四半期累計期間の業績予想を修正することと
しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

経常収益 経常利益 中間純利益 1株当たり中間純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,200 2,000 2,200 10.18
今回修正予想(B) 26,100 5,600 3,500 16.20
増減額(B-A) 1,900 3,600 1,300
増減率(%) 7.8 180.0 59.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

25,828 3,692 2,553 11.82

経常収益 経常利益 中間純利益 1株当たり中間純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,000 2,000 2,200 10.18
今回修正予想(B) 26,000 5,400 3,500 16.19
増減額(B-A) 2,000 3,400 1,300
増減率(%) 8.3 170.0 59.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 25,652 3,291 2,524 11.68